



CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25652371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000006/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

Proponente: **378 ANTÔNIO CARLOS DE ALMEIDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 - SECRETARIA GERAL						
1	006.001.003	BOLACHA DOCE "CASEIRA"	KG	40	45,55	1.822,00
6	006.001.006	PAO DE QUEIJO ASSADO	KG	100	46,90	4.690,00
7	006.001.009	PAO FRANCES KG	KG	180	13,50	2.430,00
9	006.001.001	PIZZA MUCARELA	UN	90	29,89	2.690,10
11	006.001.007	SALGADOS FRITOS	KG	250	48,85	12.212,50
Total Centro de Custo:						23.844,60
Total Proponente:						23.844,60

**CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO**

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25652371/0001-89

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000006/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1**Proponente: **412 RINALDO PEDROSO & CIA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 - SECRETARIA GERAL						
2	006.001.004	BOLO RECHEADO FRESCO	KG	60	44,50	2.670,00
3	006.001.013	BOLO SALGADO RECHEADO	KG	100	39,95	3.995,00
4	006.001.005	BOLO SIMPLES FRESCO	KG	80	19,96	1.596,80
5	006.001.012	PÃO BENGALA RECHEADO	UN	150	61,19	9.178,50
8	006.001.014	PIZZA FRANGO	UN	60	35,09	2.105,40
10	006.001.008	SALGADOS ASSADOS	KG	100	51,09	5.109,00
Total Centro de Custo:						24.654,70
Total Proponente:						24.654,70
Valor Total da Licitação:						48.499,30